1

教學與學習發展中心  通告

發文日期：中華民國 104 年 11 月 19 日

發文字號：(104)台首教發字第 104111901

聯 絡 人：何以尊 組員

聯絡電話：(06)571-8888#365

電子郵件：e5711669@tsu.edu.tw

受文者: 全校教師、各學院系所、進修教務組、通識教育中心、體育室。

主旨:本中心將於 11/19(四)~11/27(五)進行 104 學年度第一學期教學意見期中

調查，惠請系所及授課教師提醒學生進入系統填寫調查表，敬請 查照。

說明:

 一、為推動無紙化環保概念，104 學年度第一學期教學意見期中調查將採用

     線上施測進行。

 二、線上施測三步驟:校務行政系統→登錄→教學意見調查作業，並請注意

限用 IE瀏覽器。

    三、為便於進行 104 學年度第一學期教學意見期中調查，惠請各教學單位

        協助張貼海報(如附件)宣傳並轉達班級學生，煩請配合辦理。

    四、為便於學生進行教學意見期中調查，請系所提供電腦讓學生施測，亦

        歡迎學生至圖書館公共電腦或本中心公共電腦完成施測。

 五、104 學年度第一學期該班期中教學意見調查填答率總平均達 80%以上之

班導師，本中心將會頒發獎狀給老師以茲感謝。

 六、104 學年度第一學期該班期中教學意見調查凡有完成填答所有課程問卷

的同學，則能參加圖書禮卷抽獎活動，該班填答率總平均達 80%以上

者，該班同學則有兩次參加圖書禮卷抽獎活動之機會，共計有 30個名

額，圖書禮卷各 100 元。
    七、如有其他相關問題，請與本中心聯絡(分機:365)，本中心將儘快提供

        協助。